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

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Catastalmente il posto auto scoperto non è indicato con un proprio sub poiché nella planimetria catastale corte 
pertinenziale e posto auto non sono divisi. 
Il posto auto scoperto non è vendibile separatamente poiché come da NTA del PP "Zona C3.2 Via Carlo Alberto 
dalla Chiesa" del Comune di Riano, art. 16, le nuove costruzioni dovranno dotarsi di un parcheggio privato, per 
visitatori, che affacci sulla strada come anche riportato nell'elaborato grafico della DIA Prot. n. 9704 del 
15/07/2008.  
Per il calcolo della consistenza del posto auto scoperto è stato attribuito il coefficiente 0,2 secondo il Codice 
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delle Valutazioni Immobiliari (edito da Tecnoborsa ed Agenzia delle entrate)  
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/10/1979 al 05/12/1990 Catasto Terreni 
Fg. 5, Part. 53 
Cl.SEMINATIVO 3 
Superficie (ha are ca) 05 95 
Reddito dominicale € 2,61 
Reddito agrario € 3,23 

Dal 05/12/1990 al 06/06/2007 Catasto Terreni 
Fg. 5, Part. 53 
Qualità SEMINATIVO 3 
Superficie (ha are ca) 05 95 
Reddito dominicale € 2,61 
Reddito agrario € 3,23 

Dal 06/06/2007 al 10/06/2008 Catasto Terreni 
Fg. 5, Part. 53 
Qualità SEMINATIVO 3 

Dal 16/04/2008 al 15/03/2012 Catasto Fabbricati 
Fg. 5, Part. 302, Sub. 7 
Categoria F3 

Dal 15/03/2012 al 28/12/2012 Catasto Fabbricati 
Fg. 5, Part. 302, Sub. 7 
Categoria A7 
Cl.3, Cons. 4,5 
Rendita € 418,33 
Piano S1-T-1 

Dal 28/12/2012 al 29/03/2024 Catasto Fabbricati 
Sez. ,, Fg. 5, Part. 302, Sub. 7 
Categoria A7 
Cl.3, Cons. 4,5 
Superficie catastale , mq 
Rendita € 418,33 
Piano S1-T-1 

 

In riferimento al bene oggetto di espropriazione si conferma che i titolari catastali corrispondono a quelli reali. 
Ad oggi l'immobile risulta catastalemente intestato all'esecutato Sig.   
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 5 302 7  A7 3 4,5 81 mq 418,33 € S1-T-1  
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Corrispondenza catastale 
 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Tra la planimetria catastale e lo stato dei luoghi non vi è corrispondenza nella rappresentazione della corte 
esterna a cui si ha accesso da Via del Ciclamino snc. Il posto auto scoperto, di pertinenza esclusiva dell'unità 
immobiliare oggetto di pignoramento, non è scorporato dalla corte esterna e pertanto non ha un proprio 
subalterno.  
Stante quanto sopra descritto occorre aggiornare la planimetria catastale scorporando dalla corte esterna il 
posto auto scoperto ed affidando a quest'ultimo un proprio subalterno.  
 

 

PRECISAZIONI 

Il Sottoscritto in qualità di C.T.U. nominato ha provveduto a presentare all’ Ufficio Tecnico del Comune di Riano 
il giorno 28 Dicembre 2023 con Protocollo n. 0017666 una richiesta di Accesso agli Atti, allo scopo di reperire 
copia di tutte le pratiche edilizie relative all’unità immobiliare oggetto di pignoramento. 
Il giorno 23 gennaio 2024 ritirava copia della documentazione richiesta per raccogliere tutte le informazioni 
necessarie alla redazione della presente perizia. 
 

PATTI 

L'immobile al momento del sopralluogo risultava disabitato, privo di qualsivoglia arredo e in stato di 
abbandono. 
 

STATO CONSERVATIVO 

In occasione dell’accesso all’immobile, si è proceduto a verificare lo stato di conservazione del compendio 
immobiliare oggetto di pignoramento. L’appartamento risulta in stato di abbandono e privo di arredi, 
ciononostante nel complesso si presenta in buono stato conservativo. Le pareti risultano tinteggiate e i 
pavimenti rivestiti con piastrelle in grès porcellanato, così come le pareti dei bagni. Fa eccezione il piano 
mansarda che non presenta la pavimentazione e il piano seminterrato che presenta delle macchie di muffa in 
una porzione di parete nel locale magazzino. 
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